
POTVRZENÍ ZAHÁJENÍ ODBĚRU RWE 
Zákaznická kategorie: MO The energy to lead 

Obchodník 
RWE Energie, a.s. 
Klíšská 940 
40117 ústí nad Labem 

lllll li Ill I IIII I IIII I IIII I li llll I 1111111111111111 
Základní umělecká škola Mladá Bol~~i1v 
17. listopadu 1325 

IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209 293 01 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 
Zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem 
oddfl B, vložka 515 

; , Zákazník č. 9520284003 
~ Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

17. listopadu 1325 

iiiiii 
iiiiii -
iiiiii 
!!!!!!! 

iiiiii -iiiiii 
!!!!!!! -iiiiii --
iiiiii -

293 01 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 

Číslo a adresa místa spotřeby: 9300129732 
Tyršova 20 
294 21 Bělá pod Bezdězem 
IČ: 70838712 
Bankovní spoi@nh llnm .. ,řnf h:anka. a.s. 
Číslo účtu: 

Vážená paní, vážený pane, 

Úst! nad Labem dne 27 .09.2013 

rádi bychom Vás informovali, že dne 25.09.2013 byla zahájena dodávka elektřiny do Vašeho místa 
spotřeby. Dodávka elektřiny do výše uvedeného místa spotřeby je zajišťována obchodníkem RWE 
Energie, a.s. ze skupiny RWE. 

V příloze Vám zasíláme rozpis záloh, na kterém uvádíme bankovní spojení, variabilní symbol a výši a 
splatnost zálohových plateb. Protože hradíte zálohy prostřednictvím příkazu k úhradě, věnujte prosím, 
pří zřizování trvalého příkazu k úhradě, zvýšenou pozornost zadání správného variabilního symbolu. 
Veškeré potřebné údaje naleznete v přiloženém rozpisu záloh. 

Zkontrolujte si prosím všechny uvedené údaje a v případě nesrovnalostí neprodleně kontaktujte 
NONSTOP zákaznickou linku RWE 840 11 33 55 nebo nám napište e-maíl na info@rwe.cz. 

Věříme, že budete se službami RWE plně spokojeni. 

S pozdravem 

Ing. Roman Budinský 
předseda představenstva 

Přílohy : 

Rozpis záloh 

Ing. David Konvalina 
člen představenstva 

ELEKTŘINA 

rn 

NONSTOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA 
840 11 33 55 
info@rwe.cz 

-------



OZNÁMENÍ 
O VÝŠI ZÁLOH ZA DODÁVKU ELEKTŘINY 
Na období: 25.09.2013 - 30.08.2014 

Obchodník 

RWE 
The energy to lead 

RWE Energie, a .s . 
Klfšská 940 
401 17 Ůstí nad Labem 

Základní umělecká škola Mladá Boleslav 
17. listopadu 1325 

IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209 293 01 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 
Zápis V OR: Krajský soud v Ůstí nad Labem 
oddll B. vložka 515 

~' Zákazník č. 9520284003 
O: Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

17. listopadu 1325 
293 01 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 

Člslo a adresa místa spotřeby: 9300129732 
Tyršova 20 
294 21 Bělá pod Bezdězem 
IČ: 70838712 
Bankovní spoiení, KnmPrřní h;inb " ~ 

Číslo účtu: 

Vážený zákazníku . 

Čislo smlouvy: 
Datum vystavení: 
Číslo účtu Obchodníka: 

120080045887 
27 .09.2013 

v níže uvedené tabulce naleznete rozpis záloh na budoucí období. Předepsanou platbu je nutno uhradit přesně ve 
stanoveném termínu, výši a pod správným variabilním symbolem. U chybně zaslaných plateb nezaručujeme 
správné přiřazení. Platnost tohoto zálohového plánu bude ukončena vystavením nového . 

iiiiai Na veškeré platby vystavíme daňové doklady v souladu se Zákonem o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

--------
-------!!!!!!! ----------

Platební podmínky 

Způsob úhrady 

Bankovní převod 

Místo spotřeby 

Číslo MS 

9300129732 

Variabilní symbol Konstantni symbol Číslo účtu/SIPO/Kód banky 

5871411000 304 

EAN OPM Adresa místa spotřeby 

859182400603750840 Tyršova 20, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

Výše jednotlivých záloh (Kč) celkem 

Období Datum splatnosti Záloha včetně DPH 

říjen 15.10.2013 

listopad 15.11.2013 

prosinec 15.12.2013 

leden 15.01.2014 

únor 15.02 .2014 

březen 15.03.2014 

duben 15.04.2014 

květen 15.05.2014 

červen 15.06.2014 

červenec 15.07.2014 

srpen 15.08 .2014 

září 15.09.2014 

V případě jakýchkoli dotazů využijte, prosím, naši NONSTOP zákaznickou linku 840 113 355, e-mail: 
info@rwe.cz nebo navštivte naše zákaznické kanceláře. Další informace najdete na www.rwe.cz. 

ELEKTŘINA 

[I] 

NON STOP 
ZÁKAZNIC KÁ LI NKA 
840 11 33 55 
info@rwe.cz 



1
1 ,~.~~~!tt,J!~ 1111111111111111~1111111_111111111111111 ~1111_11111111111111111~11111111111111111111 _ 

SMLOUVA O SDRUZENYCH SLUZBACH DODAVKY ELEKTRINY 
ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (DÁLE JEN "SMLOUVA") 
LHŮTA PRO PŘIJETI NÁVRHU A DORUČENI PODEPSANÉ SMLOUVY KONČI : 
Produktová řada: RWE elektřina Garance 24 
Kategorie: LJ Domácnost ~ Podnikatel 
Důvod : LJNový odběr LJzměna zákazníka (přepis) 

[g] Změna dodavatele - původní dodavatel: ČEZ - obchodník elektřiny 

Obchodník: RWE Energie, a.s.,Klíšská 940, 40117 ústí nad Labem 
IC: 49903209 DIC: CZ49903209 Zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem.oddíl B, vložka 515 

Zákazník (dle občanského průkazu) Číslo Zákazníka: 9520284003 

Titul, jméno, príjmeni I Firma: Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

Datum narození : IČ : 70838712 

Ulice: 17. listopadu Číslo pop./orient. : 1325 

Obec: Mladá Boleslav Část obce: Mladá Boleslav li PSČ : 293 01 

Zapsán v obchodním rejstříku : 

Zastoupen: 

Odběrné místo I místo spotřeby EAN: 

Ulice: Tyršova Číslo pop./orient. : 20 

Obec: Bélá pod Bezdézem Část obce: Bélá pod Bezdézem PSČ : 294 21 

Způsob pi'ipojeni : 01fázové 03fázové Hodnota jističe pfod elektroměrem : 

Plánovaná roční spotřeba: VT MWh NT MWh 

Údaje o měřidle (elektroměru) 

Výrobní číslo elektroměru : 120004793 Stav elektroměru : VT: / NT: 

Produkt, distribuční sazba 

DsrANDARD 0 AKU8 DAKU 16 0PAIMOTOP D TEPELNÉ ČERPADLO OvlKEND 
Domácnost OD01d D002d Do2sd 0D26d ~0D45d Oossd 0DS6d 0D61d 

A 

0STANDARD 0 AKU8 0 AKU 16 0 PAIMOTOP 0 TEPELNÉ ČERPADLO 0 VEAEJNÉ OS~TLENI 
Podnikatel 0 C01 d O C02d O C03d O C25d O C26d O C35d 0 C45d 0 C55d 0C56d 0C62d 

Doručování korespondence 
Adresa pro doručování je: l:8J stejná jako adresa zákazníka O stejná jako adresa místa spotřeby O jiná: 

Titul, jméno, prijmení I Firma: Základní umělecká škola Mladá Boleslav 
Ulice: 17. listopadu Číslo pop./orient. : 13251 

Obec: Mladá Boleslav Část obce: Mladá Boleslav li PSČ : 293 01 

Telefon č . 1 : *) +420326211791 Telefon č . 2 : *) E-mail :*) 

·) nepovinný údaj • jeho poskytnutím však umožníte významné zkvalitnění komunikace s Vámi a zvýšeni úrovně poskytovaných služeb 

Platební podmínky 

_Z_á_lo_h-'Cy _ _..O-...Cs"-'1-'-P-=0 ____________ ...,[8) __ ...<pc..ří"-'k""az=-..cckccúc..hr'-"a-"dě-=---__,O_ přímé inkaso O složenka "A" 

Spojovací číslo SIPO: Číslo účtu : 

Počáteční výše zálohy (Kč) : 1 . 000, 0 Periodicita: 1:8:1 měsíčně O čtvrtletně 
Faktu 

Nedoplatek složenka "A" / príkaz k úhradě oc 
Požadovaný termín zahájení dodávky (dále jen "TZD") - účinnost smlouvy: 25.09.2013 
Touto Smlouvou se óbchodnlk zavazuje dodJvat Ža!akaznlkovi elektfmu vymezenou mnotstvfm a Casovym prubehem a ZBJIStit na vlastni Jmbno a na vlastni účet dopravu elektrmy 
a souvtsejlcl sJu1by a znaznfk se zavazuje zaplatit Obchodnlkovi za dodanou etektfinu cenu stanovenou Obchodnlkem a za dopravu e/ektfiny a souvisejfcl slutby cenu 
regulovanou stanovenou cenovým rozhodnutlm Energetick6ho regulatnfho úradu pro prfslutn6 obdobl. Sdruten6 služby dodllvky elektfiny se uskutečňuj i v souladu s Obchodnlmi 
podmlnkaml sdrutených sluteb dodivky elektflny (d61e }en "Obehodnl podmlnky1 vydanými Obchodnlkem. Smlouva je uzavlrtna na z6klade plsemn6ho podepsan6ho nllvrhu na 
uzavfenl Smlouvy (dtle jen "N6vrh1 doručen6ho nebo pfedloten6ho Z6kaznlkovi Obchodnlkem. Lhůta pro pfijetl N6vrtiu a doručeni podepsan6 Smlouvy konči dnem uvedeným 
vyle , pfičemt Obchodnlk si vyhrazuje pr6vo tuto lhutu pllmtten6 zkr6tit nebo odvolat N6vrh, který jett6 nebyf Z6kaznlkem Obchodnlkovi jako akceptovaný odest6n, a to formou 
plsemn6ho ozn6menl doručentho ZUaznlkovL Smlouva nabyv6 platnosti dnem doručeni podepsan6 Smlouvy Obchodnlkovi a ůčlnnosti dnem TZO, ptičem! Obchodnlk je 
oprávn6n TZD v plsemntm sd61enl zaslantm Z6kaznlkovi jednostrann6 a pllm6ren6 odlo.tit , pokud k tomu vznikne důvod spočlvajlcl v d61ce procesu zm6ny dodavatele, 
neposkytnuti součinnosti ptedchozlho dodavatele, resp. smluvnl vázanosti Z6kazníka k n6mu, od1otenl okamžiku zprovozn6nl m6ridla , prlp. jiný podstatný ospravedlnitelný důvod . 
Srriouvy doručen6 počlnaje dnem n6sledujlclm po uplynut! lhůty pro prijetl Návrhu nebudou akceptoviny a povaluji se za neuzavren6. To neplatl, pokud Obchodnfk ve lhůt6 lO 
dnů ode dne pozdnlho doručeni Smlouvy plsemn6 sdtll Z6kaznlkovl , 2:e j akceptuje a pova!uje za uzavrenou. V takovtm pflpad6 amluvnl strany sjedn6vajl , 2:e Smlouva nabyY6 
platnosti dnem doruCenl podepsan6 Smlouvy Obchodnlkovi a účinnosti ke shora uveden6mu dni TZD, pokud nedojde ze strany Obchodnlka za shora uvedených podmlnek k }eho 
odlo!enl. Tato Smlouva je uzavfr6na na dobu určitou 24 mhlců ode dne jejl účinnosti s mo!nostf opakovan6ho prodlou!enl v!dy o 24 m6slců. Cena za dodivku silov6 elektfiny je 
stanovena v cenlku vyte uvedent produktovt tedy. Pro smluvnl vztah zalo!ený touto Smlouvou platl cenlk, který je zvefejn6n na webových str6nk6ch Obchodnlka )ako platný pro 
n6vrhy smluv uzavlraných Obchodnlkem v r6mci shora uveden6 produktov6 rady v den, v n6m! byla tato Smlouva podepdna Z6kaznfkem (d61e jen MCenlk"). Cena určen6 tlmto 
Cenlkem Je platn6 a ůčinn6 pro smluvnl vztah mezi Z6kaznlkem a Obchodnlkem po dobu 24 m6sfců ode dne účinnosti Smlouvy (vCetn6) . Cena za dodávku silove elekttiny pro 
daltl období trv6nf Smlouvy po uplynut! 24 mklc(I bude stanovena v novem ceníku vyte uveden6 produktov6 rady určen6m pro takovt dalšl obdobl, který bude platný v 
kalendilnlm m6slcl ptedchizejlclm m6slci, do n6hot spadli poalednl den ptfsluin6ho obdobl trv6nl Smlouvy, pfičem! tento cenlk bude zvefejn6n nepozd6j 30 dni pfed takovým 
poalednlm dnem na webových str6nk6ch Obehodnlka. Smlouvu nelze vypov6d6t (Čl. 7.1. Obchodnlch podmínek se neaplikuje) . V prrpad6, 2:e kter6koti ze smluvnlch stran 
plsemn6 neozniml druht amluvnl atran6 nejpozd6ji 20 dnů pfed uplynutlm sjednan6 doby trvinl Smlouvy, 2:e trvá na ukončeni Smlouvy ve ajednan6m terminu , prodlu!uje se 
doba trv6nl Smlouvy bez daltlho v!dy o 24 m6slců (prolongace), a to i opakovan6. Z6kaznlk podpisem t6to Smlouvy stvrzuje, 2:e se a Obchodnlni podmlnkami a Cenlkem, kter6 
jsou nedílnou součásti Smlouvy, sezn6mil a 2:e Je bez výhrad akceptuje. Z6kaznfk mi právo od Smlouvy odstoupit v pflpadech, způsobem a ve lhůt6ch vymezených z6konem. 
Obchodnlk je opr6vn6n m6nit Obchodnl podmlnky na z6klad6 dOvod(I v nich uvedených. V pflpad6 doručeni podepsan6 Smlouvy Obchodnlkovi elektronickými prostledky se 
Zikaznlk zavazuje do 14 kalendtrnlch dnů od takov6ho doručeni doručit podepsaný originAI Smlouvy Obchodnlkovi na adresu: RWE Zékaznick6 slufby, s.r.o., Plynémf 2748/6 , 
702 72 Ostrava - Moravsk6 Ostrava. Z6kaznlk prohlatuje , 2:e v uptynulých ttech letech nem61 vůči Obchodníkovi nebo jin6rru obchodn lkovl skupiny RWE CZ jakýkoli pen6tilý 
závazek po lhůt6 splatnosti . V ptlpad6, 2:e toto prohlUenl se uk6.te jako nepravdivt , je Obchodnlk opr6vn6n od Smlouvy odstoupit. Tato Smlouva nahrazuje veiker6 pfedchozl 
ptlpado6 smlouvy upravujlcl dod6vky elektfiny pro stejn6 miste spotteby , pokud byty mezi Z6kaznlkem a Obchodníkem uzavreny. 

Zikaznlk prohlašuje, te Je oprlvněn zhazek pro uvedené mlsto spotfeby uzavfit, veškeré Jim uvedené údaje Jsou pravdivé a úplné a Je sl 
vědom pfipadných nlsledků uvedeni nepravdivých údajů . 

Místo Mladá Bole}tav Dne 06.09.2013 

1U' 
Podp1s Zákazníka fr al f}.,..,,.;.. A k..L '-
(v pfipadě zastupováni zaškrtněte) 

O statutární orgán 
O zákonné zastoupení 
O zastoupení na základě plné moci 
RWE formulér CRM090_ESX 

Podpis za Obchodníka: Ing . Roman Budinský 
predseda p1edstavenstva 

verze 31 

(vypl~uje RWE) 
Kód prodejce: 

Ing. David Konvalina 
č l en představenstva 

R W E 
The energy to lead 

ELEKTŘINA 

rn 

NONSTOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA 
840 11 33 55 
info@rwe.cz 

-



:; 
N 
,...: 
,...: 

,,(HODNÍ PODMÍNKY 
~DRUŽENÝCH SLUŽEB DODÁVKY ELEKTŘINY 

Obchodníci s elektřinou skupiny RWE v ČR, kterými jsou: 
RWE Energie, a.s .• Klíšská 940. 401 17 Ústí nad Labem. IČ : 49903209. DIČ : (249903209 
Jihomoravská plynárenská, a.s .. Plynárenská 499/1. 657 02 Brno, IČ: 49970607, DIČ : (249970607 
Severomoravská plynárenská. a.s .. Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava. IČ: 47675748, DIČ: CZ47675748 
Východočeská plynárenská, a.s .. Pražská 702, 500 04 Hradec Králové 4, IČ: 60108789, DIČ: (260108789 

tímto vydali, za účelem podrobnější úpravy smluvního vztahu vzniklého na základě § 50 Energetického zákona 
č. 458/2000 Sb. (dále jen „E2"). tyto obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny zákazníkovi kategorie 
Domácnost a Podnikatel. 

Čl. 1. úvod 
1.1. Tyto Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektfiny 

(dále jen „ OP") upravují smluvní vztahy vznikající mezi držitelem 
licence na obchod s elektřinou (dále jen „Obchodník") při 
dodávce elektřiny ze sítí nízkého napětí (dále jen . NN") 
a odběru elektřiny právnickými nebo fyzickými osobami. a to 
i pro potřeby Domácností (dále jen .. Zákazník"). Společný název 
pro Obchodníka a Zákazníka je „ Subjekty", popř ... Subjekty 
Smlouvy· a jednotlivě „Subjekť, popř . .. Subjekt Smlouvy". 

1.2. OP jsou nedílnou součástí smlouvy uzavřené mezi Obchodníkem 
nebo dříve jeho právním předchůdcem a Zákazníkem k realizaci 
obchodu s elektřinou. vždy v režimu převzetí odpovědnosti 
za odchylku podle příslušných právních předpisů, a to smlouvy 
o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen .Smlouva"). 
Ustanovení ve Smlouvě mají přednost před ustanoveními OP. 
pokud jsou s nimi v rozporu. 

1.3. Zákazník dává Obchodníkovi výslovný souhlas k uzavření 
smlouvy s příslušným Provozovatelem distribuční soustavy 
(dále jen .PDS") zahrnující dopravu elektřiny do odběrného 
nebo předávacího místa Zákazníka (Smlouva o distribuci 
elektřiny). Obchodník může toto právo převést na třetí osobu, 
ovšem pouze v případě. kdy odpovědnost za uzavření Smlouvy 
o distribuci elektřiny vůči Zákazníkovi nese sám. 

1.4. Subjekty mohou uzavřít Smlouvu i jinak než v písemné formě. 
1.5. Změnu obsahu Smlouvy na základě požadavku Zákazníka 

lze učinit i jinak než písemně. avšak ve formě a obsahu 
stanoveném Obchodníkem, a to i v případě, má-li Smlouva 
písemnou podobu. 

1.6. V případě nového odběru nabývá Smlouva platnosti dnem 
doručení podepsaného návrhu na uzavření Smlouvy Obchodní
kovi a účinnosti okamžikem zprovoznění měřidla (elektroměru). 
V případě přepisu je Smlouva platná a účinná dnem doručení 
podepsaného návrhu na uzavření Smlouvy Obchodníkovi. 
V případe změny dodavatele nabývá Smlouva platnosti dnem 
doručení podepsaného návrhu na uzavření smlouvy Obchod
níkovi a účinnosti okamžikem účinnosti změny dodavatele. 
Články 2.5 písm. d), 7 .6. 7 .8 a 7 .11 Obchodních podmínek 
jsou však v případě nového odběru a změny dodavatele účinné 
dnem doručení podepsaného návrhu na uzavření smlouvy 
Obchodníkovi. Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti 
dnem doručení podepsaného návrhu Dodatku Obchodníkovi. 

Čl. 2. Podmínky dodávky a odběru elektřiny 
2.1. Dodávka a odběr elektřiny jsou zahájeny od počátečního stavu 

měřicího zařízení (elektroměru) stanoveného PDS a uskutečňují 
se podle podmínek Smlouvy. OP a potřeb Zákazníka v souladu 
s hodnotou rezervovaného příkonu nebo hodnotou hlavního 
jističe před měřicím zařízením (elektroměrem) sjednanou 
Zákazníkem s příslušným PDS. k jehož distribuční síti je připoje
no odběrné místo Zákazníka (dále jen .místo spotřeby") podle 
Smlouvy o připojení uzavřené dle příslušných právních předpisů 
a v souladu s „Pravidly provozování distribuční soustavy·· 
(dále jen „PPDS") a „Podmínkami distribuce elektřiny" (dále 
jen „PDE"), vydanými příslušným PDS. 

2.2 . Obchodník se zavazuje Zákazníkovi dodávat silovou elektřinu 
a taktéž zajistit distribuci elektřiny a systémové služby (dále 
jen .. distribuční služby") a Zákazník se zavazuje Obchodníkovi 
zaplatit cenu silové elektřiny a dalších služeb stanovenou 
Obchodníkem, rovněž i cenu za distribuční služby a další 
platby podle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního 
úřadu (dále jen „ERÚ""). 

2.3. PDS zajišťuje podle příslušných právních předpisů měření 
dodávek elektřiny, včetně vyhodnocování a předávání 
výsledků měření a dalších nezbytných informací pro vyúčtování 
dodávky elektříny. 

2.4. Obchodník je povinen: 
a) sjednané množství elektřiny dodat do místa spotřeby stano
veného ve Smlouvě, v kvalitě stanovené příslušnými právními 
předpisy. Tato povinnost se vztahuje na všechna místa spotře
by sjednaná Smlouvou. Dodávka elektřiny je považována za 
splněnou přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy 
přes měřicí zařízení (elektroměr) do místa spotřeby Zákazníka. 
b) převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku, v režimu 
přenesení odpovědnosti za odchylku podle příslušných právních 
předpisů; tato povinnost Obchodníka nezavazuje. pokud by 
Zákazník nesplnil povinnost podle ustanovení čl. 2.5. písm. a) OP. 

2.5. Zákazník je povinen: 
a) nebýt po dobu účinnosti Smlouvy účastníkem účinného 
smluvního vztahu s jiným obchodníkem s elektřinou (dodava-

telem elektřiny) z důvodu přenesení odpovědnosti za odchylk~ 
na Obchodníka podle ustanovení čl. 2.4. písm. b} OP a v před
mětném místě spotřeby od něj odebírat elektřinu. Porušení 
této povinnosti je podstatným porušením Smlouvy, které 
opravňuje Obchodníka k odstoupení od Smlouvy; odstoupením 
od Smlouvy nezaníká právo Obchodníka na smluvní pokutu dle 
ustanovení čl. 4.13. písm. b) OP, 
b) respektovat pravidla vydaná příslušným PDS při odběru 
elektřiny podle Smlouvy stanovená zejména v PDE, 
c) uhradit Obchodníkovi náklady spojené se zahájením, 
přerušením, obnovením nebo ukončením dodávky elektřiny 
v případech dle ustanovení čl. 6. OP (dále jen .. další náklady") 
a dále náklady na zasílání výzev, upomínek a obdobných listin 
ke splnění povinností Zákazníka vyplývajících ze Smlouvy. 
d) poskytnout Obchodníkovi veškerou potřebnou součinnost 
nezbytnou k provedení změny dodavatele, zejména nečinit 
žádné právní úkony. které by bránily Obchodníkovi v provedení 
změny dodavatele. V případě porušení této povinnosti je 
Zákazník povinen zaplatit Obchodníkovi smluvní pokutu ve 
výši 1 000 Kč pro zákazníka v segmentu Domácnost a ve výši 
4 000 Kč pro zákazníka v segmentu Podnikatel 

2.6. Jde-li o Smlouvu mezi Zákazníkem kategorie Podnikatel 
a Obchodníkem. Subjekty Smlouvy budou považovat za 
okolnosti vylučující odpovědnost ve smyslu ustanovení§ 374 
obchodního zákoníku. zejména - nikoli však pouze - následující 
události, pokud jim účinně zabrání ve splnění jejich povinnosti 
dle Smlouvy: 
a) na straně Obchodníka nebo Zákazníka: stávky a výluky 
organizované třetími stranami, války. teroristícké útoky, blokády. 
povstání. revoluce. epidemie. karanténní omezení. blesk. země
třesení, požár. víchřice. bouře. nehody, záplavy. povodně, 
b} na straně Obchodníka: stav nouze nebo předcházení jeho 
vzniku podle Energetického zákona a jeho prováděcích předpisů . 

jakákoliv překážka bránící odběru elektřiny na straně osob 
dodávajících elektřinu Obchodníkovi , pokud tato událost má 
charakter některé z překážek podle předchozích bodů . 

Čl. 3. Stanovení ceny za dodávku elektřiny 
3.1. Cena za dodávku elektřiny je určena takto: 

a) cena za distribuční služby je stanovena ERÚ jako cena pevná 
v Cenovém rozhodnutí ERÚ podle Sazeb distribuce elektřiny 
(dále jen „Sazba"). Sazby odpovídají typovému diagramu 
dodávky elektřiny, který přiděluje příslušný PDS místu spotřeby 
Zákazníka v souladu s EZ a Pravidly trhu s elektřinou (dále jen 
.. Přidělený TDD"). Subjekty si nemohou dohodnout ceny jiné. 
b) cena silové elektřiny (tj. cena za dodávku elektřiny bez 
distribučních služeb) je stanovena Obchodníkem v Ceníku 
Obchodníka (dále jen „Ceník") podle produktů. Produktem 
se rozumí Obchodníkem nabízená dodávka silové elektřiny 
a dalších souvisejících služeb (bez distribučních služeb) 
ve formě a druzích stanovených Ceníkem. Produkty odpovídají 
.. Přidělenému TDD" pro předmětné místo spotřeby. Změna pro
duktu je možná maximálně jedenkrát za 12 měsíců, nedohod
nou-li se Subjekty ve Smlouvě jinak. Bližší specifikace produktů 
a produktových řad je uvedena v Ceníku. Jedná-li se o Zákazníka 
využívajícího Obchodníka jako Dodavatele poslední instance, 
je tato cena regulována ERÚ jako cena věcně usměrňovaná. 
c) k cenám uvedeným v písm. a) a písm. b) tohoto článku se 
připočítává daň z elektřiny. daň z přidané hodnoty, popřípadě 
další daně a poplatky stanovené příslušnými právními předpisy. 
a to ve výši a způsobem , jak stanoví příslušný právní předpis 
stanovující takovouto daň nebo poplatek. 

3.2. Požaduje-li Zákazník dodávku elektřiny osvobozenou od daně 
z elektřiny v případě. že je držitelem oprávnění k nabytí elektřiny 
osvobozené od daně tak, jak stanovuje příslušný právní 
předpis, musí tuto skutečnost doložit věrohodným způsobem 
Obchodníkovi. Pokud by Zákazník takto nabytou elektřinu 
osvobozenou od daně z elektřiny nebo její část užíval pro jiné 
účely. než stanoví příslušný právní předpis pro její osvobození. 
případně by nabyl elektřinu bez daně z jiného důvodu. je povi
nen přiznat tuto odebranou elektřinu příslušnému správci daně 
a zaplatit daň stanovenou příslušnými právními předpisy. 

3.3. Pozbude-li Zákazník oprávnění nabývat elektřinu osvobozenou 
od daně z elektřiny, případně dojde k jeho změně, musí tuto 
skutečnost neprodleně písemně oznámit Obchodníkovi. 
Zákazník odpovídá Obchodníkovi za jakékoli porušení povinnosti 
stanovené právními předpisy v souvislosti s nabytím a užitím 
elektřiny osvobozené od daně. Zákazník uhradí Obchodníkovi 
škodu. vzniklou Zákazníkovým porušením příslušného právního 

ELEKTŘINA, 

[I] 

NONSTOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA 
840 11 33 55 
info@rwe.cz 

-



předpisu, upravujícím daňové povinnosti v souvislosti s dodáv
kou elektřiny a neoznámením Obchodníkovi o svém pozbytí 
nebo změně oprávněni nabývat elektřinu osvobozenou 
od daně z elektřiny. 

3 .4. Obchodník si vyhrazuje právo zpoplatnit vybrané služby částkou 
dle platného Ceníku Služeb, stanoveného Obchodníkem. 

Čl. 4. Platební podmínky, vyúčtování a stanovení záloh 
4.1. Obchodník provádí vyúčtování dodávky elektřiny a distribuč

ních služeb pro Zákazníka v cenách platných v době dodávky 
elektřiny, a to vystavením dokladu o vyúčtování pro kategorii 
Domácnost a daňového dokladu pro kategorii Podnikatel 
(dále jen .Faktura") s náležitostmi podle příslušných právních 
předpisů za příslušné zúčtovací období. Zúčtovací období je 
vymezeno pravidelnými a mimořádnými odečty v souladu 
s ustanovením 2.3 . OP. Den zjištení skutečné spotřeby. tj. den 
vystavení Faktury je dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 
Konkrétní den splatnosti je uveden ve Faktuře, není-li mezi 
Subjekty dohodnuto jinak. Lhůta splatnosti nebude kratší než 
1 O dní od vystavení Faktury, přičemž Faktura bude odeslána 
bez zbytečného odkladu po jejím vystavení. 

4.2. Fakturu Obchodník předloží (odešle) Zákazníkovi neprodleně 
po vystavení na sjednanou korespondenční adresu dle Smlouvy. 

4.3. Zákazník je povinen v průběhu zúčtovacího období platit 
Obchodníkovi pravidelné zálohy. Výše. počet a splatnost záloh 
je stanovena v „Rozpisu záloh", který Obchodník předloží 
(odešle) Zákazníkovi po uzavření Smlouvy a následně pro další 
zúčtovací období společně s Fakturou. Výše. počet a splatnost 
záloh je Obchodníkem stanovena přiměřeně k ceně předpoklá
daného odběru elektřiny Zákazníkem a současně ceně 
za distribuční služby. 

4.4. Obchodník je oprávněn měnit výši, počet a splatnost záloh 
i požadovat úhradu záloh tam, kde nebyly mezi Subjekty 
sjednány, novým Rozpisem záloh, a to i v průběhu zúčtovacího 
období s ohledem na množství odebírané elektřiny v místě 
spotřeby v průběhu zúčtovacího období. změny cen silové 
elektřiny a změny ceny za distribuční služby. Zaplacené zálohy 
v příslušném zúčtovacím období budou započteny ve Faktuře. 

4.5. Jiné platby vyplývající ze Smlouvy (např. smluvní pokuty, 
škody. úroky z prodlení, další náklady, náhrady) jsou splatné 
až na výzvu k jejich úhradě. Obchodník je povinen vystavit 
doklad o zaplacení dalších nákladů na žádost Zákazníka po 
jejich úhradě. Mohou být také vyúčtovány samostatnou Fakturou, 
popř. spolu s Fakturou při vyúčtování dodávky elektřiny. 

4.6. Obchodník je oprávněn měnit cenu za dodávku silové elektřiny 
stanovenou Ceníkem. Změny Ceníku zveřejni Obchodník 
nejpozději 30 dnů přede dnem účinnosti změn Ceníku na 
svých obchodních místech (kancelářích. provozovnách), na 
svých webových stránkách a současně změnu Ceníku vhodným 
způsobem veřejně oznámí. Tato zveřejnění/oznámení se považují 
za návrh změn ceny za dodávku silové elektřiny. Zákazník je 
povinen se seznámit se změnami Ceníku. Dochází-li novým 
Ceníkem ke zvýšení ceny za dodávku silové elektřiny (ve smyslu 
odst. 3.1. písm. b). je Zákazník oprávněn od Smlouvy písemně 
odstoupit podle příslušných ustanovení zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů. Pro vyloučení 
veškerých pochybnosti se Subjekty Smlouvy dohodly, 
že .oznámení zvýšeni ceny" může být realizováno kteroukoli 
z dohodnutých forem doručování ve smyslu odst. 9.1„ případně 
též formou ústní/telefonickou. Dochází-li k jiným změnám 
Ceníku (ve smyslu odst. 3.1. písm. b) než zvýšení ceny za 
silovou elektřinu. platí. že neprojeví-li Zákazník alespoň 20 dnů 
přede dnem účinnosti změn Ceníku písemně vůli k odstoupení 
od Smlouvy, stává se nově stanovená cena za dodávku silové 
elektřiny závazná pro další smluvní vztah podle Smlouvy ode 
dne účinnosti změn Ceníku. Odstoupí-li Zákazník písemně 
v uvedené lhůtě od Smlouvy, účinnost Smlouvy konči posledním 
dnem přede dnem účinnosti změn Ceníku. Lhůty k odstoupeni 
jsou lhůtami hmotněprávními, přičemž odst. 9.3. se nepoužije. 
Důvodem změn cen za dodávku silové elektřiny mohou být 
změny na trhu s energiemi, změny nákupních cen za silovou 
elektřinu, změny v nákladech Obchodníka, změny cen 
substitučních komodit. měnové/kurzové změny a jiné změny 
na makroekonomické i mikroekonomické úrovni. 

4.7. Veškeré platby podle Smlouvy jsou prováděny bezhotovostní 
formou na účet Obchodníka, a to způsobem dohodnutým ve 
Smlouvě; číslo účtu a variabilní symbol jsou uvedeny v přísluš
né Faktuře nebo Rozpisu záloh. Platby jsou prováděny v měně 
CZK. není-li dohodnuto ve Smlouvě jinak. Náklady spojené 
s úhradou závazků podle Smlouvy (např. bankovní poplatky. 
poštovní poplatky) nese každý Subjekt sám. Ve Smlouvě lze 
dohodnout zejména následující způsoby placení: 
a) Přímé inkaso z bankovního účtu 
Zákazník u svého peněžnlho ústavu sjedná souhlas s inkasem 
ve prospěch bankovního účtu Obchodníka. Podnět k úhradě 
veškerých plateb realizuje Obchodník. 
b) Příkaz k úhradě 
Zákazník hradí veškeré platby Obchodníkovi z vlastního 
podnětu - bezhotovostním převodem Uednorázový příkaz. 
trvalý příkaz) ze svého bankovního účtu nebo poštovní 
poukázkou. kterou však Obchodník Zákazníkovi sám nezasílá. 

c) SIPO (pouze pro platbu záloh) 
Zákazník sjedná pro platby záloh u provozovatele poštovních 
služeb Soustředěné inkaso plateb obyvatelstva. Zákazník hradí 
zálohy dle platebního dokladu SIPO, který zasílá provozovatel 
poštovních služeb Zákazníkovi. 

4.8. Případný přeplatek Faktury může Obchodník započítat 
na úhradu pohledávek v následujícím zúčtovacím období. 
Při vyúčtování dodávky elektřiny je Obchodník oprávněn 
převádět do dalšího zúčtovacího období přeplatky nebo 
nedoplatky, jejichž celková výše nepřesáhla 200 Kč. Má-l i 
Obchodník vůči Zákazníkovi splatnou pohledávku, je oprávněn 
použít přeplatek vyúčtování ,k jednostrannému započtení proti 
jeho splatné pohledávce vůči Zákazníkovi. V opačném případě 
se Obchodník zavazuje vrátit přeplatek Zákazníkovi. Zákazník 
je povinen přeplatek vyzvednout. V případě. že jej opakovaně 
nevyzvedne, je povinen uhradit při 3. a každém případném dal
ším odeslání náklady spojené s odesláním/doručením. Náklady 
odeslání/doručení jsou pohledávkou za Zákazníkem, kterou lze 
rovněž započíst podle tohoto odstavce. ' 

4.9. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna 
nebo pracovního klidu. považuje se za den splatnosti nejbližší 
následující pracovní den, není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak. 
Zákazníkova platba se považuje za splněnou. je-li fádně identi
fikována (označena správným variabilním symbolem) a připsá
na v předepsané výši na příslušný bankovní účet Obchodníka. 

4.1 O. Změny bankovního účtu jsou Subjekty povinny bez zbytečného 
odkladu věrohodným způsobem oznámit druhému Subjektu. 
Za věrohodný způsob nebude považována forma faxu, SMS či 
e-mailové zprávy. 

4.11. Faktury, Rozpisy záloh a ostatní obdobné podklady pro platby 
vyplývající ze Smlouvy vystavené způsobem hromadného zpra
cováni dat nemusí obsahovat razítko ani podpis Subjektu. 

4.12. Nastane-li prodlení s úhradou kterékoli splatné pohledávky 
vyplývající ze Smlouvy, je Subjekt (dlužník). který je v prodlení, 
povinen zaplatit druhému Subjektu (věřiteli) zákonný úrok 
z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem . 

4.13. Zákazník je povinen zaplatit Obchodníkovi smluvní pokutu: 
a) ve výši 100 Kč za každý jednotlivý případ prodlení přesahují
cí 1 O pracovních dní, 
b) ve výši 1 000 Kč pro zákazníka v segmentu Domácnost 
a 4 000 Kč pro zákazníka v segmentu Podnikatel za porušeni 
povinnosti podle ustanoveni čl. 2.5. písm. a) OP a dále pokud 
by byl Obchodník uveden v omyl Zákazníkem, který ukončí 
Smlouvu změnou dodavatele s přepisem; uplatněním smluvní po
kuty není právo Obchodníka k odstoupeni od Smlouvy dotčeno, 
c) popř. jinou pokutu samostatně sjednanou ve Smlouvě. 
Ujednání o smluvních pokutách nemá vliv na nárok oprávněné
ho Subjektu na náhradu škody a úrok z prodlení. 

4.14. Jestliže by dodávky elektřiny nebo jiná plněni poskytovaná 
podle Smlouvy byly přímo či nepřímo zatíženy jakýmikoli 
daněmi, poplatky nebo odvody anebo přímo či nepřímo 
zatíženy zvláštními platbami stanovenými EZ. jeho provádě
cími předpisy, rozhodnutlm ERÚ nebo zvláštními právními 
předpisy, které v okamžiku uzavření Smlouvy nebyly známé 
nebo účinné, nebo jestliže by se takové daně. poplatky nebo 
odvody nebo zvláštní platby zatěžující dodávky elektřiny nebo 
jiná plněni poskytovaná podle Smlouvy zvýšily, je Obchodník 
oprávněn převést veškerá z toho vyplývající zatížení Zákazní
kovi prostřednictvím zvýšení ceny odpovídajícímu zvýšenému 
zatlžení dodávek nebo jiných plnění a Zákazník je povinen 
takto zvýšenou cenu Obchodníkovi zaplatit; to platí i pro zatí
ženi, která na Obchodníka přenesou jeho dodavatelé elektřiny, 
pokud taková zatížení spočívají ve zvýšení daní. poplatků nebo 
odvodů nebo zvláštních plateb nebo v zavedeni nových dani, 
poplatků nebo odvodů nebo zvláštních plateb. které nesou 
dodavatelé elektřiny Obchodníka. Uvedený způsob změny 
ceny platí i pro případ dodatečného sníženi nebo zrušeni dani, 
poplatků nebo odvodů nebo zvláštních plateb zatěžujících do
dávky elektřiny nebo jiná plněni poskytovaná podle Smlouvy. 
které nesl Obchodník nebo které neslt jeho dodavatelé elektři
ny, pokud tito takové zvýhodněni na Obchodníka přenesli. 

4.15. Subjekt Smlouvy může projevit zájem o poskytováni vyúčtování 
dodávky elektřiny v přehlednější a srozumitelnější formě 
v tzv. zúženém rozsahu ve smyslu§ 4 vyhl. 210/2011 Sb„ 
a to počínaje zúčtovacím obdobím, které skončí po 31. 1. 2012. 
V takovém případě bude vyúčtování v celém rozsahu Zákaz
níkovi zpřístupněno způsobem umožňujícím dálkový přistup 
nebo jiným obdobným způsobem. S účinností od 15. 12. 2011 
Zákazník současně s podpisem Smlouvy žádá Obchodníka 
o poskytování vyúčtování ve zúženém rozsahu. 

Čl. s. Reklamace 
5.1. Zjistí-li kterýkoli subjekt chyby nebo omyly při vyúčtování 

plateb ze Smlouvy, vzniklé např. nesprávnou funkcí měřicího 
zafízení (elektroměru), nesprávným odečtem měřicího zařízeni 
(elektroměru), použitím nesprávné konstanty (násobitele) 
měřicího zařízení (elektroměru), použitím nesprávné ceny 
(sazby) za silovou elektřinu nebo za distribuční služby, početní 
nebo tiskovou chybou ve vyúčtováni, nevrácením nezapoč
tených zaplacených přeplatků apod„ má nárok na vzájemné 
vypořádání prostřednictvím reklamace. 



5.2. Reklamací se rozumí výzva druhému Subjektu k odstraněni 
zjištěného stavu a k jeho nápravě. Reklamovat lze zejména 
vyúčtování dodávky elektřiny nebo distribučních služeb, měře
ní dodávky elektřiny a další podstatné skutečnosti týkající se 
dodávky. Reklamace bude obsahovat zejména: 
a) identifikaci Subjektu, který reklamaci podává, 
b) identifikační údaje reklamované faktury, vč. variabilního 
symbolu, a je-li reklamováno měření, také čislo místa spotřeby, 
číslo elektroměru a zjištěné stavy, 
c) výstižný popis reklamované skutečnosti a odůvodnění 
reklamace, včetně případné dokumentace a další rozhodné 
skutečnosti pro posouzení reklamace, 
d) podpis Subjektu nebo jeho oprávněného zástupce, v případě 
že reklamace nebyla podána prostřednictvím prostředku 
komunikace na dálku. 
Další nároky uplatněné po podáni reklamace týkající se před
mětné reklamace budou považovány za reklamaci novou; na 
opakovanou reklamaci se nevztahují lhůty pro vyřízení podle 
příslušných právních předpisů. 

5.3. Reklamace vyúčtování plateb podle Smlouvy musí být uplatněna 
nejpozději do 30 dnů ode dne splatnosti příslušného vyúčtování, 
v němž se reklamovaná skutečnost projevila. Rozpis záloh na 
příslušné období z důvodu jeho nepřiměřenosti lze reklamovat 
do splatnosti první takto předepsané zálohy, pokud se Subjekty 
Smlouvy nedohodnou jinak. 

5.4. Reklamace vyúčtování nemá odkladný účinek na splatnost 
plateb, s výjimkou reklamace zcela zjevné chyby či omylu. 

5.5. Reklamace se uplatňuje doručením na adresu uvedenou 
ve Smlouvě nebo na adresu uvedenou v těchto OP. 

5.6. Kontrolním orgánem Obchodníka je dle EZ ERÚ. 

Čl. 6. Přerušení nebo ukončení dodávek elektřiny 
6.1. Obchodník je oprávněn přerušit nebo ukončit dodávku elektřiny 

Zákazníkovi podle ustanovení§ 30 EZ při neoprávněném 
odběru podle ustanovení§ 51 EZ (dále jen „NO"). 

6.2. Obchodník má právo přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny 
dle odst. 6.1. provést v kterémkoli nebo ve více místech 
spotřeby Zákazníka stanovených Smlouvou. Přerušení nebo 
ukončeni dodávky elektřiny provede příslušný POS na žádost 
Obchodníka a na náklady Zákazníka. 

6.3. Při přerušeni nebo ukončení dodávky elektřiny dle ustanoveni 
čl. 6.1. OP nevzniká Zákazníkovi právo na náhradu škody 
a ušlého zisku. 

6.4. Zákazník je povinen uhradit při NO škodu skutečně vzniklou. 
Skutečně vzniklá škoda se stanovuje na základě provozovatelem 
přenosové nebo příslušným provozovatelem distribuční soustavy 
změřených nebo jinak zjištěných prokazatelných údajů 
o neoprávněném odběru elektřiny. 

6.5. Přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny z důvodu NO bude 
provedeno bezprostředně po jeho zjištěni, nebude-li se 
Zákazníkem dohodnuto jinak. Obchod nik oznámí přerušení 
nebo ukončení dodávky elektřiny příslušnému POS. 

Čl. 7. Ukončení a zánik Smlouvy 
7.1. Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou lze jednostranně 

písemně vypovědět kterýmkoli Subjektem Smlouvy, a to s vý
povědní lhůtou 3 měsíce, počínající prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhému 
Subjektu Smlouvy. 

7 .2. Kterýkoli Subjekt je oprávněn odstoupit od Smlouvy za podmí
nek dále stanovených. 

7.3. Každý Subjekt má právo od Smlouvy odstoupit, je-li na druhý 
Subjekt příslušným soudem prohlášen úpadek. Obchodník je 
oprávněn od smlouvy odstoupit též v průběhu lhůty 15 dnů 
od prohlášení konkurzu určené insolvenčnímu správci k vyjádření, 
že smlouvu splní. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupeni druhému Subjektu 
nebo dnem stanoveným v tomto oznámení, nepředchází-li 
dni doručení. Odstoupení od Smlouvy musí být v souladu 
s příslušnými právními předpisy. Odstupující Subjekt oznámí 
odstoupení od Smlouvy příslušnému POS. 

7.4. Smlouva může být ukončena také vzájemnou dohodou 
Subjektů, a to zejména v případech, kdy Zákazník doloží, 
že ukončuje odběr elektřiny v místě spotřeby z důvodu změny 
sídla, bydliště, převodu nemovitosti apod. 

7.5. Zákazník je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě 
podstatného porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy 
ze strany Obchodníka; za podstatné porušení povinností 
ze Smlouvy ze strany Obchodníka se považuje zejména: 
a) bezdůvodné ukončení dodávky elektřiny, 
b) bezdůvodné neposkytování nebo nezajištění distribučních 
služeb, 
c) prodlení se zaplacením splatného závazku Obchodníka 
vůči Zákazníkovi delším než 14 dnů po výzvě (upomínce) 
k zaplacení, 
d) podstatné porušení povinnosti, která je zvlášť specifikována 
ve Smlouvě nebo v OP. 

7.6. Byla-li Smlouva uzavřena mimo prostory obvyklé k podnikání 
Obchodníka, může Zákazník kategorie Domácnost nebo pod
nikající fyzická osoba (OSVČ) od Smlouvy písemně odstoupit 
bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od 

jejího uzavření; nedošlo-li dosud ke splnění dodávky elektřiny 
Obchodníkem, může od Smlouvy odstoupit bez uvedení 
důvodu a bez jakékoliv sankce do 1 měsíce. V těchto 
případech Smlouva zaniká doručením písemného odstoupení 
Zákazníka kategorie Domácnost/podnikající fyzické osoby 
(OSVČ) Obchodníkovi. Právo na odstoupení dle tohoto 
odstavce se nevztahuje na případ, kdy si Zákazník sjednal 
návštěvu Obchodníka či jím pověřeného subjektu za účelem 
uzavření Smlouvy. Obchodník má právo odstoupení Zákazníka 
neakceptovat a považovat je za neúčinné v případě, že elektřina 
je/bude zařazena mezi tzv. ,.zboži běžné spotřeby dodávané, 
stálým dodavatelem do domácnosti spotřebitele nebo jiného 
jím určeného místa" ve smyslu§ 57 odst. 4 písm. b) ObčZ. 

7.7. Byla-li Smlouva uzavřena prostředky komunikace na dálku, 
je Zákazník v kategorii Domácnost. oprávněn od Smlouvy 
odstoupit bez jakékoliv sankce a bez uvedení důvodu do 
14 dnů ode dne zahájení dodávky, kromě případů stanovených 
ObčZ. Za prostředek komunikace na dálku nelze považovat 
distanční uzavření Smlouvy formou podepsaných adresných 
projevů vůle v listinné podobě odeslaných a doručených 
prostřednictvím poskytovatelů poštovních a kurýrních služeb. 

7.8. Obchodník je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě: 
a) podstatného porušeni povinnosti ze Smlouvy 
ze strany Zákazníka, 
b) je-li Zákazník v prodlení se zaplacením jiného peněžitého 
závazku vůči Obchodníkovi než závazku ze Smlouvy déle než 
14 dnů po výzvě (upomínce) k zaplacení nebo 
c) je-li déle jak 15 dni z důvodů nečinnosti nebo neplnění 
povinností Zákazníka přerušena dodávka elektřiny dle ustano
veni čl. 6.1. OP nebo je-li déle než 30 dnů přerušena dodávka 
elektřiny ze strany POS z důvodu neoprávněného odběru elektřiny, 
d) Obchodník může dále odstoupit od Smlouvy za podmínek 
uvedených v ustanovení čl. 10.3. OP, 
e) nesdělí-li Zákazník Obchodníkovi údaje nezbytné pro podání 
úplné žádosti o uskutečnění změny dodavatele nebo sdělené 
údaje budou nepravdivé, 
f) nedojde-li ke změně dodavatele, 
g) Zákazník má vůči Obchodníkovi nebo jakékoli osobě v rámci 
podnikatelského seskupení Obchodníka neuhrazený peněžitý 
závazek po lhůtě splatnosti. Osobami v rámci podnikatelského 
seskupeni Obchodníka se rozumí společnost RWE Transgas, a.s., 
a jiné osoby, které jsou s ní součást/ téhož koncernu ve smyslu 
§ 66a odst. 7 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník 
(dále jen „ObchZ"), vyjma provozovatele přepravní soustavy, 
distribuční soustavy a podzemních zásobníků plynu, 
h) Zákazník je evidován v registru dlužníků. V případě odstou
pení od Smlouvy z důvodů uvedených pod pism. g) ah) je 
Obchodník oprávněn od Smlouvy odstoupit nejpozději do 15 
pracovních dnů od doručení Smlouvy podepsané Zákazníkem. 
Obchodník oznámí odstoupení od Smlouvy s výjimkou důvodů 
uvedených pod písm. e), f), g) ah) příslušnému POS. 

7.9. Za podstatné porušení povinnosti ze Smlouvy ze strany 
Zákazníka se považuje zejména: 
a) prodlení Zákazníka se splněním závazku vůči Obchodníkovi 
trvající déle než 14 dnů, zejména prodlení se zaplacením 
zálohy, Faktury za dodávku elektřiny nebo za sdružené služby 
dodávky elektřiny, smluvní pokuty, vyúčtování úroku z prodlení 
nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením 
přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo s ukončením 
dodávky elektřiny nebo 
b) podstatné porušení povinnosti, která je zvlášť specifikovaná 
ve Smlouvě nebo v OP. 

7.10. Zákazník má povinnost při ukončení Smlouvy umožnit 
příslušnému POS provést konečný odečet, popř. odebrat měřicí 
zařízení. Opuštění místa spotřeby Zákazníkem nemá vliv na 
jeho povinnost platit za dodávku elektřiny a sdružené služby 
dodávky elektřiny do doby ukončení Smlouvy. 

7.11. Subjekty Smlouvy se dohodly, že účinky odstoupení od Smlouvy 
nastávají okamžikem doručení projevu vůle oprávněného 
Subjektu druhému Subjektu nebo třetím dnem poté, kdy druhý 
Subjekt nepřevzal zásilku obsahující projev vůle odstoupení 
i přesto, že tato mu byla doručována na adresu uvedenou 
ve Smlouvě nebo těchto OP. 

Čl. 8. Kauce 
8.1. V případě, že byla mezi stranami sjednána povinnost Zákazníka 

dát jistotu Obchodníkovi před započetím dodávky elektřiny 
složením kauce, vzniká povinnost Obchodníka dodat elektřinu 
až po jejím zaplaceni. 

8.2. Obchodník je oprávněn jednostranně na uhrazenou kauci 
započíst jakoukoli pohledávku Zákazníka, s jejíž úhradou je 
Zákazník v prodlení delším než 15 dní. Obchodník je povinen 
o zápočtu informovat Zákazníka a v oznámení zároveň určí 
lhůtu, jež nebude kratší než 15 dní, ve které je Zákazník povi
nen doplnit kauci na původně sjednanou výši. 

8.3. Obchodník je povinen vrátit kauci, resp. její část, pokud Zákaz
ník řádně a včas hradí své fina n ční závazky vůči Obchodníkovi 
v období 18 měsíců nebo dojde-li k ukončení Smlouvy 
a Obchodník nebude mít vůči Zákazníkovi pohledávku. 

8.4. Obchodník se zavazuje vrátit kauci, resp. její část do 30 dní 
od vzniku skutečnosti. předvídané v čl. 8.3. OP. 

RWE .. , ......... 
The energy to lead 

ELEKTŘINA 

[I] 

NONSTOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA 
840 11 33 55 
info@rwe.cz 

-



Čl. 9. Doručování 
9.1. Veškerá sdělení, podání a oznámení mezi Obchodníkem 

a Zákazníkem mohou být doručována prostřednictvím 
poskytovatelů poštovních služeb, kurýrních služeb a rovněž 
elektronickými prostředky (např. fax. e-mail, SMS), pokud 
kontaktní údaje pro užití elektronických prostředků poskytl 
Zákazník Obchodníkovi při uzavření Smlouvy nebo kdykoli 
během smluvního vztahu. 

9.2. Veškerá korespondence může být zasílána zmocněnci Obchodní
ka pro doručování, a to na adresu RWE Zákaznické služby, s.r.o. , 
Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava-Moravská Ostrava. 
Celorepubliková zákaznická linka Obchodníka je 840 11 33 55 
a e-mail Obchodníka je info@rwe.cz. 

9.3. Písemnosti adresované druhé smluvní straně odeslané 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb se považují 
za doručené třetí pracovní den od jejich prokazatelného 
odeslání na adresu uvedenou ve Smlouvě nebo těchto OP. 

9.4. V případě, že Zákazník užívá službu RWE Online servis nebo 
službu elektronické fakturace, platí pro doručování oznámení 
a podání prostřednictvím této aplikace Obchodní podmínky 
těchto služeb. 

9.5. Pokud nebude ve Smlouvě uvedeno jinak, má se za to, že 
Zákazník uděluje Obchodníkovi výslovný souhlas se zasíláním 
zpráv, informací, potvrzení o doručení zpráv, výzev, upomínek 
a jiných sdělení ve věci Smlouvy a jejího plnění prostřednictvím 
SMS zpráv nebo elektronických prostředků (zejména e-mailem), 
pokud Obchodník má takový kontakt Zákazníka k dispozici. 
Obdobně se souhlas vztahuje i na zasílání obchodních sdělen í 

v elektronické i v písemné formě ve věci dodávek elektřiny 
a dalších služeb Obchodníka. Zákazníkovi přísluší právo odmít
nout obchodní sdělení zasílané elektronickou formou podle 
platných právních předpisů. 

Čl. 1 O. Ostatní ujednání 
10.1. OP podrobněji upravují další vzájemná práva a povinnosti 

Subjektů Smlouvy obecně upravené EZ a příslušnými provádě
cími a souvisejícími právními předpisy a technickými normami. 

10.2. Závazkový vztah Obchodníka se Zákazníkem, který odebírá 
elektřinu v kategorii D, tj. pro svoji domácnost nebo pro potře
by správy a provozu společných částí domu sloužících pouze 
pro společné užívání vlastníkům nebo uživatelům bytů (dále 
jen „Domácnost") se řídí režimem zákona č . 40/1964 Sb„ Ob
čanský zákoník (dále jen „ObčZ"); závazkový vztah Obchodníka 
se Zákazníkem, který odebírá elektřinu v kategorii C, tj. pro 
účely podnikání, popř. u státu a územně samosprávných celků 
v souvislosti se zajišťováním veřejných potřeb, se řídí režimem 
zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník (dále jen „ObchZ"); 
v ostatních případech se závazkové vztahy Subjektů Smlouvy 
řídí ve smyslu ust. § 262 odst. 1 ObchZ režimem tohoto zákona. 

10.3. Obchodník má právo stávající OP měnit a/nebo je nahradit 
novými z důvodu změn legislativy, podmínek na trhu 
s energiemi či za účelem oboustranně vyvážené optimalizace 
právních vztahů se Zákazníky. Obchodník je povinen zveřejnit 
novelizované, resp. nové znění OP nejméně 30 dnů přede dnem 
jejich účinnosti, a to na svých obchodních místech (kancelářích . 

provozovnách) a na svých webových stránkách. Zároveň má 
Obchodník povinnost vhodným způsobem Zákazníkovi umožnit 
seznámení se s novými OP. Zákazník je povinen seznámit se 
s obsahem novelizovaných, resp. nových OP. Novelizované, 
resp. nové OP jsou ode dne jejich účinnosti závazné pro další 
smluvní vztah podle Smlouvy. Zákazník má v případě změny 
a/nebo nahrazení OP právo písemně odstoupit od Smlouvy 
(nedohodnou-li se Subjekty Smlouvy jinak), a to podle přísluš
ných ustanovení zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, 
ve znění pozdějších předpisů. Pro vyloučení veškerých pochyb
ností se Subjekty Smlouvy dohodly, že zákonné „oznámení 
změny jiných smluvních podmínek" může být realizováno kte
roukoli z dohodnutých forem doručování ve smyslu odst. 9.1., 
případně též formou ústní/telefonickou. Lhůty k odstoupení 
jsou lhůtami hmotněprávními, přičemž odst. 9.3 . se nepoužije . 
Obchodník je oprávněn při oznámeni nových OP omezit jejich 
platnost jen na určitý vymezený okruh Zákazníků spadající do 
kategorie Domácnost a Podnikatel a/nebo na určité vymezené 
Smlouvy; pokud tak učiní, shora uvedený postup se na ostatní 
Zákazníky/Smlouvy nedotčené novými OP neuplatní a platí 
pro ně OP dosavadní, a to až do účinnosti nových OP, které 
se na ně vztahují. 

10.4. Jestliže by se některé z práv nebo povinností podle OP staly 
neplatnými nebo právně nevymahatelnými, nebude to mít vliv 

na platnost a vymahatelnost ostatních práv a povinností podle 
Smlouvy a OP. 

1 O.S. Subjekty se tímto zavazuji, že se pokusí případné spory vyplýva
jící ze Smlouvy urovnat smírnou cestou; zavazují se, že budou 
postupovat tak, aby sporná situace byla objektivně vysvětlena, 
a za tímto účelem si poskytnou nezbytnou součinnost. 

10.6. Rozhodným právem pro případ sporu mezi Subjekty je vždy 
právo české republiky. Případná příslušnost soudu pro řešení 
sporů vzniklých v souvislosti se Smlouvou je stanovena 
příslušným právním předpisem. V případě soudního řízení 
vedeného proti osobě s trvalým pobytem nebo sídlem v zahra
ničí je místně příslušný vždy ~oud podle sídla Obchodníka. 

1 O. 7. Subjekty jsou povinny podávat si včasné a určité informace 
o změnách údajů uvedených ve Smlouvě, které nemají vliv 
na její změny, např. změny identifikačních údajů Subjektu. 
osobních údajů, korespondenční adresy. Opomenutí nebo 
neposkytnutí takových informací jde k tíži povinného Subjektu. 
Subjekty se dále zavazují poskytovat si včas všechny informace, 
které by měly nebo mohly mít vliv na plnění Smlouvy. 

10.8. Zákazník odpovídá za případnou ztrátu či neoprávněné 
zpřístupnění svých identifikačních údajů ze Smlouvy (např. číslo 
Smlouvy, číslo Zákazníka, číslo místa spotřeby) třetí osobě . 

10.9. Smluvní vztah mezi Obchodníkem a Zákazníkem je uzavřen 
na dobu neurčitou, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak. 

10.10. V souladu s ustanoveními zákona č . 101/2000 Sb. , o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 480/2004 Sb. , o některých službách informační společ

nosti, ve znění pozdějších předpisů, zákazník souhlasí, aby 
Obchodník: 
a) v zájmu evidence řádného plnění Zákazníkových závazků , 

jakož i za účelem nezbytné ochrany práv Obchodníka 
vyplývajících mu ze Smlouvy, v nezbytném rozsahu shromažďoval, 
zpracovával a uchovával osobní údaje Zákazníka uvedené 
ve Smlouvě. 

b) užil osobní údaje Zákazníka v rámci svých informačních 
kampaní, 
c) zpracoval a užil osobní údaje Zákazníka k ověřováni 
a hodnoceni platební morálky prostřednictvím registrů 
dlužníků či jiných podobných registrů, 
d) poskytl osobní údaje Zákazníka, včetně konkrétních 
informací o průběhu plnění podle Smlouvy osobám v rámci 
podnikatelského seskupení Obchodníka ; osoba v rámci 
podnikatelského seskupení Obchodníka je oprávněna zpraco
vávat a využívat tyto údaje v rozsahu oprávnění Obchodníka, 
e) užil k šíření svých obchodních sdělení všech Zákazníkem 
poskytnutých kontaktních údajů , včetně elektronických. 
Osobní údaje Zákazníka jsou zpracovávány automatizovan ě 

i manuálně a mohou být zpřístupněny zaměstnancům obchod
níka, zpracovatelům, s nimiž má Obchodník uzavřenu smlouvu 
o zpracování osobních údajů, případně další osobě v souladu 
se zákonem o ochraně osobních údajů. 

10.11. Zpracování a užití osobních údajů Zákazníka k ověřen í 

a hodnocení platební morálky prostřednictvím registrů dlužníků 
zahrnuje i užití údajů o datu vzniku dluhu, výši dluhu a počtu 
jednotlivých dlužných vyúčtováni, popřípadě i právního 
důvodu pohledávky. Tyto údaje je oprávněn Obchodník předat 
registru dlužníků v př1padě opakovaného prodlení s úhradou 
závazků nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 
30 dní po splatnosti. Provozovatel registru je oprávněn dále 
tyto údaje zpřístupnit za účelem hodnocení platební morálky 
všem uživatelům registru . Souhlas se zpracováním údajů 
za účelem ověřováni platební morálky prostřednictvím registru 
dlužníků dává Zákazník na dobu platnosti Smlouvy a dále 
po dobu 3 let od úhrady posledního závazku Zákazníka vůči 
Obchodníkovi. 

10.12. Telefonická komunikace mezi Obchodníkem a Zákazníkem 
může být ze strany Obchodníka monitorována z důvodu 
zvyšování kvality poskytovaných služeb. 

10.13. Vlastnoruční podpis zástupce Obchodníka lze v případě 
uzavírání, změny nebo ukončování Smlouvy provést faksimilií 
tohoto podpisu. Stejným způsobem lze postupovat 
i v případech následného písemného styku v rámci plnění 
Smlouvy, není-li ve Smlouvě nebo OP stanoveno jinak. 
Pokud je za Zákazníka jakožto zmocnitele činěn úkon na 
základě plné moci, může Obchodník nebo jeho zmocněnec 
požadovat předložení plné moci s úředně ověřeným 
podpisem Zákazníka. 

10.14. OP jsou platné od 30. 9.2011 a účinné od 1.12.2011. 

-



I llllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 111111111111111111 
144005000001747667 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

Identifikace stávajícího odběratele 

Jméno, příjmení/ Název firmy: Město Bělá pod Bezdězem 

Zastoupen: 

Datum narození/ IČ : 00237434 

Trvalé bydliště/ Sídlo firmy: Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

Identifikace odběrného místa / místa spotřeby 

EAN kód (naleznete na faktuře) : 

Adresa odběrného místa/ místa spotřeby : Tyršova 20, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

Údaje o měřícím zařízení 

Číslo elektroměru : 120004793 Stav elektroměru : VT /6JC, NT 

K datu: 24.09.2013 

Místo Mladá Boleslav Dne 06.09.2013 

Podpis stávajícího odběratele 

Identifikace nového odběratele 

Jméno, příjmení/ Název firmy: Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

Zastoupen: 

Datum narození/ IČ : 70838712, 

Trvalé bydliště/ Sídlo firmy: 17. listopadu 1325, 293 01 Mladá Boleslav 

Místo Mladá Boleslav . Dne 06.09.2013 

.JJ 
Podpis nového odběratele 

RWE formulář CRM013_A20 verze 08 

RWE 
The energy to lead 

ELEKTŘINA · 

[I] 

NONSTOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA 
840 11 33 55 
info@rwe.cz 

-



---~ . 

SOUHRN ÚDAJŮ EVIDOVANÝCH KE SMLOUVĚ 
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ 
č. 
Produktová řada : RWE elektřina Garance 24 
Kategorie: O Domácnost 181 Podnikatel 

Obchodník: RWE Energie, a.s., Klfšská 940, 40117 Ústí nad Labem 

IČ : 49903209, DIČ: CZ49903209, Zápis v OR: Krajský soud v ústí nad Labem, oddíl B, vložka 515 

Zákazník (dle občanského průkazu) Číslo Zákazníka: 9520284003 

Titul, jméno, príjmení / Firma: Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

Datum narození: IČ : 70838712 DIČ : 

Ulice: 17. listopadu Čís . p./orient.: 1325 

Obec: Mladá Boleslav Část obce: Mladá Boleslav li PSČ : 293 01 

Zapsán v Obchodním rejstríku u soudu v: Oddíl: Vložka: 

Zastoupen: 

Odběrné místo/ místo spotřeby EAN: 859182400603750840 

Ulice: Tyršova Číslo pop./orient.: 20 

Obec: Bělá pod Bezdězem Část obce: Bělá pod Bezdězem PSČ : 294 21 

Způsob pripojení: 01fázové 1813fázové Hodnota jističe před elektroměrem : 32 A 

Plánovaná roční spotreba: VT 2,000 MWh NT 0,500 MWh 

Produkt, distribuční sazba 

_O_ST_AN_DARD ______ O_AKU __ s ___ 0 AKU 16 0 PŘNOTOP O ~ÉČERPADLO -=D=-VkEN,;__o,;__ __ _ 
Domácnost O 001 d O 002d O 025d O 026d O 035d O 045d O 055d O 056d O 061 d 

0STANDARD ~AKUS 0AKU16 OÍ>Rř.íoTOP O~ěČERPAlllO Oiíi.iĚcivfuel 
Podnikatel O C01 d O C02d O C03d 181 C25d O C26d O C35d O C45d O C55d O C56d O C62d 

Doručování korespondence 

Titul, jméno, príjmení / Firma: 

Ulice: 17. listopadu Čís . p./orient. : 13251 

Obec: Mladá Boleslav Část obce: Mladá Boleslav li PSČ: 293 01 

Telefon č.1 : 
+420326211791 

Telefon č . 2 : 'l E-mail: 'l eva.ru/cova@zusmb.cz 

i nepovinný údaj - jeho poskytnutím však umožníte významné zkvalitněni komunikace s Vámi a zvýšeni úrovně poskytovaných služeb 

Platební podmínky 

Zálohy O SIPO 

Spojovací číslo SIPO: 

181 příkaz k úhradě 

Číslo účtu : 
O prímé inkaso O složenka ,A" 

I 0100 

Výše zálohy (Kč) : 1.000,00 Periodicita: 181 měsíčně O čtvrtletně 
Faktury 
Preplatek O složenka „B" 181 převod na úče . I 0100 

Nedoplatek 181 složenka „A" / príkaz k úhradě O inkaso z účtu : I 0100 

Požadovaný termín zahájení dodávky (dále jen „TZD") - účinnost smlouvy: 25.09.2013 

RWE 
The energy to lead 

ELEKTŘINA , 

[fJ 

PRODEJNÍ LINKA 
800 331 331 
info@rwe.cz 



RWE 
The energy to lead 

Základní umělecká škola Mladá 
Boleslav 
17. listopadu 1325 
293 01 Mladá Boleslav 

Mladá Boleslav dne 06.09.2013 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Váš zájem o dodávky elektřiny od RWE a za projevenou důvěru. 
V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme výpis všech Vámi poskytnutých aktuálních údajů 
k Vaší smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny k místu spotřeby na adrese: 

Ulice: Tyršova Číslo pop./orient. : 20 

Obec: Bělá pod Bezdězem Část obce: Bělá pod Bezdězem PSČ : 294 21 

Tento potvrzující dopis, včetně přílohy , je určený pouze Vám a není nutné jej podepisovat 
či jinak zpracovávat. 

Věříme, že budete se službami RWE plně spokojeni. 

S přátelským pozdravem 

Ing. Roman Budinský 
predseda predstavenstva 

Přílohy : 

Ing. David Konvalina 
člen představenstva 

Souhrn evidovaných údajů ke smlouvě 

ELEKTŘINA 

w 

PRODEJNÍ LINKA 
800 331 331 
info@rwe.cz 

-



z 
g 

11i I li Ill li li I 111111111111111 111111111 
S0100000000710121401 

SMLOUVA O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ NÍZKÉHO NAPĚTÍ 
CíSLO: 13 NN 1005346052 

PROVOZOVATEL OISTRIBUCNí SOUSTAVY (dále jen POS) 
CEZ Distribuce, a. s. Děčín. Děčín IV - Podmokly. Teplická 874/8, PSC 405 02 I IC 24729035 I DIC CZ 24729035 I zapsána v obchodním rejstrlku vedeném Krajským soudem 

v ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145 1 licence na distribuci elektnny č. 1210155831 registrační číslo u OTE: 7151 info@cezdistribuce.cz I 
www.cezdistribuce.cz I Zákaznická linka 840 840 840 I adresa pro doručování: CEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00 I na základě 
pověření ze dne 2. 11 . 201 O zastupuje Michal Kovalík, pozice: leditel úseku Péče o zákazníka 

ZÁKAZNÍK 
ZÁKAZNICKÉ CíSLO 14551954 
OBCHODNÍ FIRMA/ NÁZEV Základní umělecká škola, Mladá Boleslav 
IC 70838712 
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ SÍDLA SPOLECNOSTI 
ULICE 17. listopadu 
OBEC Mladá Boleslav 
ZÁPIS VOR i 2R, ODDÍL, VL02KA C. 
ZASTOUPENÍ Základní umělecká škola, Mladá Boleslav 
TELEFON 
E-MAIL 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

C.P./ C. o. 1325 PSC 293 01 
MÍSTNÍ CÁST Mladá Boleslav 11 

FAX 

' Tato smlouva je po vzájemné dohodě uzavlena v režimu zákona č. 51311991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších pledpisů [dále jen .ObchZj, podle§ 50 odst. 3 zákona 
č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších pledpisů [dále jen .EZj, a jeho prováděcích pledpisů, zejména§ 5 vyhlášky č. 51/2006 Sb., o podmínkách pfipojení k 
elektrizační soustavě, ve znění pozdějších pledpisů [dále jen .Vyhláška o pfipojení"]. 

li. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Pledmětem této smlouvy je závazek POS pfipojit odběrné elektrické zalízení Zákazníka specifikované v čl. Ill. k distribuční soustavě (dále jen .odběrné zalízení") a zajistit 
Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný plíkon. 

Ill. PODMINKY PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENÍ V ODBĚRNÉM MÍSTĚ 

1) Specifikace odběrného místa 
a) adresa odběrného místa: Tyršova 20, Bělá pod Bezdězem , Bělá pod Bezdězem, 294 21 
b) číslo odběrného místa: 1278820 
c) EAN: 859182400603750840 

2) Technické podmínky pfipojení 
a) způsob pfipojení (počet fázi} a rezervovaná hodnota jističe pled elektroměrem: 3 x 32,0 A, vypínací charakteristika: B 
b) napěfová hladina: 0,4 kV (NN) 
c) charakter odběru: T5 
d) trvalé technické podmínky pfipojení: 

3) Pfipojované elektrické spotlebiče v odběrném zallzenl 

SPOTŘEBICE PŘÍKON CELKEM [kW] SPOTŘEBICE PŘÍKON CELKEM [kW] 

Ohřev TUV - akumulační 2,00 Pohony, sválečkv 4,00 

Ostatní scotřebiče 7,00 

4) Místo pfipojenl odběrného místa k distribuční soustavě - hranice vlastnictví 
a) místo pfipojení: napěfová hladina 0,4 kV 
b) hranice vlastnictví: dle zákona 458/2000 Sb. a Pravidel provozováni distribuční soustavy 
c) spínací prvek k odpojeni odběrného místa: pojistky nebo hlavní jistič pled elektroměrem 

5) Způsob a provedení mělení elektfiny 
a) umístěni měficího zalízení (měficl místo): NA CHODBĚ 
b) plístupnost měficího zallzení: [ J z velejného prostranství [ X J za součinnosti Zákazníka 
c) typ mělení: C 
d) plevod měficlch transformátorů proudu Usou-li instalovány): ; vlastníkem měncích transformátorů proudu Usou-li instalovány) je Zákazník 
e) odběr elektfiny bude mělen měficím zalízením POS 

6) Termín pfipojenl 
POS pfipojí odběrné zalízení k distribuční soustavě dnem uzavlenl této smlouvy. 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
1) Zákazník je povinen: 

a) plnit podmínky pro pfipojenl odběrného zalízeni uvedené v čl. Ill , v Pravidlech provozování distribuční soustavy [dále jen .PPDS"] a v Plípojovacích podmínkách pro 
plíslušnou napěfovou hladinu [dále jen .PPj, a poskytnout POS potlebnou součinnost pro pfipojení odběrného zalízení, 
b) provádět opatlenl zamezující vlivům zpětného působení na kvalitu dodávané elektfiny v neprospěch ostatních účastníků trhu s elektfinou, zejména vybavit odběrné 
zalízení dostupnými technickými prostledky k omezení těchto vlivů, a používat k odběru elektfiny zalízení, která neohrožují život, zdraví nebo majetek, 
c) udržovat odběrné zařízení ve stavu, který odpovídá ustanovením této smlouvy, právním pledpisům, technickým normám a PPDS, plnit pokyny výrobce zalízenl 
používaného k odběru, po celou dobu trvání této smlouvy, 
d) upravit odběrné místo pro instalaci měncího zalízení a v tomto stavu jej udržovat a umožnit POS nebo jim pověleným osobám pllstup k měficímu zallzení POS a k 
neměleným částem odběrného elektrického zalízenl za účelem provedeni kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání mělícího zalízení, a 
e) jestliže k omezení nebo plerušenl dodávky elektliny došlo z důvodu na straně Zákazníka, nahradit POS náklady spojené s obnovením dodávky elektfiny, nestanoví-li 
právní předpis jinak. 

2) Byla-li tato smlouva uzavlena za použiti prostledků komunikace na dálku, má Zákazník - spotlebitel práva dle plíslušných právních pledpisů . Zákazník má kdykoliv po dobu trvání 
této smlouvy právo tuto smlouvu ukončit svým písemným prohlášením podle čl. VI odst. 2 písm. a). 

3) POS je povinen: 
a) pfipojit odběrné zallzení a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný plíkon a po pfipojenl odběrného zalízeni umožnit Zákazníkovi distribuci elektfiny na základě 
samostatně uzavrené smlouvy, 
b) bez zbytečného odkladu po pfipojení odběrného zallzení a po uzavlenl smlouvy o distribuci elektfiny do odběrného místa, nestanoví-li právní pledpis jinou lhůtu, zajistit 
instalaci vlastního měricího zarrzení a toto zaffzení udržovat a pravidelně ověřovat správnost měrení , a 
c) obnovit za podmínek stanovených v EZ omezenou nebo přerušenou dodávku elektfiny do odběrného místa. 

4) POS je oprávněn omezit nebo plerušit v nezbytném rozsahu dodávku elektfiny Zákazníkovi v plípadech stanovených v EZ; je-li v odběrném místě pfipojena výrobna elektfiny, je 
POS oprávněn tak učinit rovněž v pllpadě, kdy podle EZ změní nebo pleruší dodávku elektfiny z této výrobny elektfiny. 

V. PODÍL NA OPRÁVNĚNÝCH NÁKLADECH NA PŘIPOJENÍ 
Strany shodně konstatuji, že Podíl na oprávněných nákladech na plipojení spojených s pnpojením a se zajištěním požadovaného plíkonu podle Vyhlášky o pfipojení není Zákazník 
povinen uhradit (byl již uhrazen jinou fyzickou nebo právnickou osobou). 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
1) Tato smlouva je uzavlena a nabývá účinnosti dnem, kdy Zákazník (plíjemce návrhu smlouvy) doručí včas POS (navrhovateli) svůj souhlas s obsahem návrhu smlouvy vyjádlený 
tím, že Zákazník plipojl na návrh smlouvy svůj podpis. Zákazník pfijme návrh smlouvy včas , jestliže doruč! svůj souhlas PDS ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy 
doručen, jinak návrh smlouvy zaniká. 

2) Tato smlouva zanikne 
a) oznámí-li Zákazník písemně PDS, že na popojení odběrného zalízení netrvá, nebo 
b) jestliže podle právního pledpisu dojde k zániku rezervace pllkonu pro odběrné místo z důvodu uplynutí určené doby v návaznosti na skutečnost, že nedojde k uzavlenl 

Otočte prosím 



smlouvy o distribuci či smlouva o distribuci zanikne, popřípadě pokud dojde k zániku rezervace pf ikonu z jiného právního důvodu. 

3) POS je oprávněn od smlouvy odstoupit i v pllpadě, že 
a) prohlášení Zákazníka podle čl. VII. odst. 1) je nepravdivé, nebo 
b) POS plerušil dodávku elektňny z důvodu, že Zákazník porušuje povinnost podle čl. IV odst. 1) písm. b), a tento stav trvá po dobu delší než 90 dnů. 

VII. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN[ 

1) Zákazník prohlašuje, že je oprávněn užívat odběrné zařízeni, jakož i nemovitost, na které je toto zalizení umístěno, na základě vlastnického nebo jiného, k tomu způsobilého 
práva. 

2) Vztahy mezi smluvními stranami jsou dále závazně upraveny PPDS a PP, jejichž aktuální znění je zvelejněno na webové stránce PDS www.cezdistribuce.cz. Zákazník prohlašuje, 
že se s obsahem PPDS a PP seznámil. 

3) Zákazník souhlasí s tím, aby mu POS doručoval sděleni elektronickými prostledky na elektronickou adresu Zákazníka uvedenou v této smlosvě, a stejný souhlas dává POS 
Zákazníkovi; souhlas Zákazníka se vztahuje i na zasíláni jiných obchodních sděleni podle zák. č. 480/2004 Sb., zákon o některých službách informační společnosti, ve věci služeb 
POS souvisejících s plněním smlouvy. Tím není dotčeno zákonné právo obou účastníků na vyjádFení nesouhlasu se zasíláním obchodních sděleni elektronickými prostředky. 

4) Smluvní strany se zavazují, že nezpfistupni obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. To neplatí, jestliže zpřístupněni obsahu 
smlouvy (i) ukládá smluvní straně právní předpis či závazné rozhodnuti nebo opatlenl správního orgánu nebo soudu nebo (ii) umož~uje právní pledpis v rámci poskytováni 
důvěrných informaci pro účely podnikatelské činnosti v rámci podnikatelského seskupeni; povinnost POS zachovávat pravidla informačního odděleni (.unbundling") podle 
energetického zákona nejsou tímto dotčena. 

5) ladatel - fyzická osoba souhlasí s tím, aby pro účely plněni této smlouvy POS zpracoval osobní údaje ladatele podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "ZoOOÚ"), zejména jméno, příjmení, bydliště (trvalé, popl. přechodné), datum narozeni a popl. číslo bankovního účtu. ladalel - fyzická osoba bere 
dále na vědomi, že POS podle ZoOOÚ pověřil zpracováním osobních údajů společnost CEZ Zákaznické služby, s.r.o., se sídlem v Plzni, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00, iC: 
26376547 a některé další osoby poskytující služby obsluhy žadatelů; seznam těchto osob je umístěn na webové stránce POS www.cezdistribuce.cz. Ochrana osobních údajů 
ladatele - fyzické osoby bude POS technicky a organizačně zabezpečena v souladu se ZoOOÚ. Požádá-li ladatel - fyzická osoba o informaci o zpracováni svých osobních údajů, 
POS mu tuto informaci bez zbytečného odkladu za pnmělenou úhradu neplevyšujícl náklady nezbytné na poskytnuti informace pledá. ladatel - fyzická osoba, který zjisti nebo se 
bude domnívat, že POS nebo uvedení zpracovatelé provádějí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s jeho ochranou soukromého a osobního života nebo v rozporu se 
ZoOOú, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracováni, může požádat POS o vysvětlení a příp. požadovat, aby POS nebo uvedený zpracovatel 
odstranil takto vzniklý stav. 

6) Touto smlouvou se nahrazuji dlívějši ujednání smluvních stran, případně jejich právních předchůdců, ohledně pňpojeni v daném odběrném místě. 

7) Změnit smlouvu nebo učinit úkon směřující k jejímu zániku lze pouze písemně. Zákazník bere na vědomi a souhlasí s tím, že POS může podpis na písemném projevu vůle 
nahradit mechanickým prostředkem (faksimile). 

8) Pokud se kterékoli ujednání smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a právní vymahatelnost ostatních 
ustanovení smlouvy; smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné nebo právně nevymahatelné ustanovení novým, platným a právně vymahatelným ustanovením s obdobným 
právním a obchodním smyslem, a to do 30 dnů od výzvy kterékoli ze smluvních stran. 

9) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech; po jejím podpisu každá strana obdrží jeden (1) stejnopis. 

10) Smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. 

ZA ZÁKAZNÍKA 

Základní umělecká škola, Mladá Boleslav 

ZAPDS 
CEZ Distribuce, a. s. 

Michal Kovafík 
1editel úseku Péče o zákazníka 
na základě pověfeni 

26. 9. 2013 v Plzni 

d~ 
Mladá Bl'ihleslf.'H· 

1 , 7. ristooaou - 32 
1- O. U:>13 ;,q~ 0' M!?>(l;Í, 1 ,\ 

DATUM A MÍSTO Hl . .&!~PVPODPIS 

I 
DATUM A MÍSTO PODPIS 



Základn í umělecká škola, Mladá Boleslav 

17. listopadu 1325 

Mladá Boleslav 

29301 

NAŠE ZNAČKA 
14551954 

LINKA 
840 840 840 

MÍSTO ODESLÁNf / DNE 
Plzeň 26. 9. 2013 

Žádost o zaslání podepsané smlouvy 

Vážená zákaznice, vážený zákazníku , 

dovolte, abychom reagovali na Vaši žádost ze dne 6. 9. 2013 o uzavření Smlouvy o při pojení, na odběrném 
m ístě EAN 859182400603750840 na adrese Tyršova 20, Bělá pod Bezdězem 294 21 , Bělá pod Bezdězem . 
V příloze Vám zasíláme Smlouvy o připojení ve dvou vyhotoveních. Jeden podepsaný výtisk nám prosím 
zašlete nejpozděj i do 10.10.2013 na adresu: 

ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. 
Guldenerova 2577/19 
326 00 Plzeň 

Zjistíte-l i, že údaje obsažené ve smlouvě jsou nesprávné nebo neodpovídají skutečnosti , kontaktujte nás pros ím 
na e-mailové adrese cez@cez.cz nebo na Zákaznické lince 840 840 840, která je Vám k dispozici 24 hodin 
denně , 7 dní v týdnu. Při hovoru s operátorem uvádějte prosím naši značku ze záhlaví dopisu . 

Děkujeme za spolupráci. 

S pozdravem 

Michal Kovařík 
ředitel úseku Péče o zákazníka 
ČEZ Zákaznické služby s.r.o. 

P říloha 
Smlouva o připojen í 

ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. Plzeň, Guldenerova 2577 /19, PSČ 326 00 I tel.: 840 840 840, fax: 371 102 008 
e-mail:cez@cez.cz,www.cez.cz IIČ: 26376547, DIČ: CZ26376547 I 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
16425; ve věcech obchodu je op rávněna jednat na základě smlouvy o poskytováni služeb a plné moci 
za společnost ČEZ Prodej, s.r.o.; ve věcech distribuce elektřiny je oprávněna jednat na základě 
smlouvy o poskytováni služeb a plné moci za společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

-



-!!!!!!!! 
-
!!!!!!!! ---!!!!!!!! 
!!!!!!!! 

iiiiiiiiiiiiiii 
!!!!!!!! 

iiiiiiiiiiiiiii 
!!!!!!!! 
!!!!!!!! 

VÝMĚNA MĚŘÍCÍHO ZAŘÍZENÍ 
ZA ÚČELEM ÚŘEDNÍHO OVĚŘENÍ 

lllll li Ill I IIII I IIII I IIII I IIIII I li 111111111111111 

RWE 
The energy to lead 

294 

Provozovatel distribuční soustavy 
RWE GasNet, s.r.o. 
Klišská 940/96 
40117 Ústí nad Labem-město 

Základní umělecká škola Mladá Boleslav 
17. listopadu 1325 

IČ: 27295567 DIČ: CZ27295567 
Zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem 
spisová značka C 23083 

IBAN: CZ72 0300 0000 0000 1772 2923 SWIFT: CEKOCZPP 

Zákaznik č. 9520284003 
Základní umělecká škola Mladá Boleslav 
17. listopadu 1325 
293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 70838712 

293 01 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 

Datum vystavení: 22.09.2016 

Vážená paní/ Vážený pane, 

vzhledem ke končící platnosti ověření měřicího zařízení (plynoměru). ve smyslu zákona č. 505/1990 
Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádáme o zajištění spolupráce. 
Dne 05.10.2016, v době od 07:00:00 do 09:00:00 hodin se dostaví montér na Vaše odběrné 
místo na adrese Tyršova 20, 294 21 Bělá pod Bezdězem, k výměně měřicího zařízení (plynoměru) za 
účelem pravidelného úřednfho ověření. Výměna měřicího zařízení bude provedena za účasti Vaší nebo 
Vámi zmocněné osoby (zástupce) z důvodu potvrzení stavů počítadla plynoměru. Podle energetického 
zákona jste povinen/na zajistit přístup k plynoměru a umožnit jeho výměnu 1

• 

Provozovatel distribuční soustavy RWE GasNet, s.r.o. zajišťuje výměny měřidel prostřednictvím 
společnosti RWE distribuční služby, s.r.o. pro všechny zákazníky, bez ohledu na dodavatele plynu. 
Pokud Vám tento termín nebude vyhovovat. nabízime Vám možnost sjednat si úpravu termínu 
výměny měřicího zařízení, nejpozději však do 03.10.2016, a to jednou z uvedených možností: 

a) telefonicky na zákaznické lince RWE: 840 11 33 55 

b) e-mailem na adresu: info@rwe.cz 

c) písemně na adresu: 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
Úsek měření a technických služeb 
Plynárenská 499/1 
Zábrdovice 
602 00 Brno 

S pozdravem 

RWE Distribuční služby, s.r.o., na základě plné moci 

Poznámka: 

1 Upozorněni : § 71 odst.6 Energetického zákona 
Výrobci plynu, zákaznici a provozovatelé zásobníků plynu jsou povinni umožnit provozovateli přepravní soustavy 
a provozovateli distribuční soustavy kdykoliv přistup k měřicimu zařízeni za účelem provedeni kontroly, odečtu, 
údržby, výměny či odebrání měřiciho zařízení. 

-


